
, .. � � 
"' ..;; <o 

.."��{I.> 
Q -..,: ,{?�'f:J 
- n,; ti Jihočeská univerzita 

- -
v českých Budějovicích

�1a University of South Bohemia 

W' W' in české Budějovice 

KUPNISMLOUVA 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále také .smlouva") 

C.' I I k .. 'h fl/f tftJOt? ,2741s o srn ouvy upuJ1c1 o: ... .................... / Č. I I dá .. 'h S'r\Lt:-2.0��J\�1s o srn ouvy pro vaJ1c1 o: ........................ .

ID zakázky na profilu zadavatele: 40265 

Pro veřejnou zakázku: 

Dodávka AV techniky včetně souvisejících prací a dodávek vestavěného nábytku -
Modernizace učeben EF JU 

Kupujici: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen kupující) 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 
zastoupený: 
IČ 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou 
60076658 
CZ60076658 
československá obchodní banka, a. s. 

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 
 tel.

tel. 

AV MEDIA, a.s.
Pražská 63, Praha 1 O 102 00 
Ing. Davidem Leschem, místopředsedou představenstva 
48108375 
CZ48108375 
česká spořitelna, a.s. 

právní forma: akciová společnost 
ve věcech technických: 
kontakt na technickou podporu: 
e-mail, telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze oddíl B vložka 10120 

(dále jen prodávající) 



Jihočeská univerzita 

---
--

v českých Budějovicich 
University of South Bohemía 
in české Budějovice 

2. Předmět plnění smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je dodávka IT a AV techniky včetně dodávky software a vestavěného nábytku a 
funkčního zprovoznění této techniky ve dvou výukových místnostech budovy Ekonomické fakulty Jihočeské 
univerzity v českých Budějovicích. 

2.2. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dodat kupujícímu toto vybavení 
v rozsahu, objemu a parametrech dle přílohy č. 1 této smlouvy tj. dle Položkového rozpočtu (dále jen 
„dodávka"). Prodávající se zavazuje provést dodávku vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost. Kupující se zavazuje, že řádně dokončenou dodávku převezme a zaplatí za její dodání 
prodávajícímu dohodnutou cenu. 

2.3. Rozsah dodávky je specifikován jednak zadávací dokumentací, která je oddělitelnou součástí smlouvy 
a kterou tvoří mimo textové části zadávací dokumentace také realizační projektová dokumentace a 
také nabídkou prodávajícího k této veřejné zakázce. 

2.4. Předmět dodávky musí splňovat normy a další předpisy platné v ČR a EU. 

2.5. Součástí dodávky je dále: 

a) doprava zboží na místo plnění (dopravu do místa plnění zajišťuje na své náklady a nebezpečí
prodávající),

b) montáž a instalace nové IT a AV techniky a vestavěného vybavení, funkční zprovoznění všech
dodávaných součástí techniky,

c) odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky, v souladu
s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,

d) úklid všech prostor dotčených plněním dodávky,
e) zaškolení obsluhy,
f) bezplatný záruční servis po dobu záruční doby.

2.6. Prodávající prohlašuje, že dodávka obsahuje zboží, které je nové, nepoužité, plně funkční a funkční bez 
dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího. Prodávající prohlašuje, že je schopen zajistit dodávku 
předmětu plnění jako celku dle bodu 2. 1. této smlouvy. 

2.7. Prodávající bere na vědomí, že kupující považuje účast prodávajícího ve veřejné zakázce při splnění 
kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že prodávající je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen .občanský zákoník") schopen při plnění 
této smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena s tím, že 
případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka 
ani své hospodářské postavení zneužít k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení 
zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech smluvních stran. 

3. Předpokládaný termín a místo plnění

3.1. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení dodávky v rozsahu dle čl. 2.2 a 2.3 této smlouvy, stvrzené 
podepsáním Protokolu o předání a převzetí dodávky, vč. protokolů o odstranění všech případných 
drobných vad zjištěných při předání. 

3.2. Termíny plnění: 

24.9.2018 -26.9.2018 

3.3. Termín a hodina předání místností k provedení dodávky: 

24. 9. 2018, 8:00 hod

3.4. Termín předání a převzetí dodávky: 

26.9.2018 

Dokončení dodávky, montáže a zprovoznění včetně předání a převzetí nejpozději do 26. 9. 2018. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University ot South Bohemia 
in české Budějovice 

Prodávající se zavazuje protokolárně dodat a zprovoznit celý předmět plnění nejpozději do výše 
uvedeného termínu. 

3.5. Místem plnění se pro účely této smlouvy rozumí: 

Ekonomická fakulta Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích na adrese: 
Studentská 787/13, 370 05 České Budějovice, 
místnosti č. 201 (3.NP) a 301 (4.NP). 

4. Cena za předmět plnění

4.1. Cena za dodávku, uvedená v bodu 4.2 je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah dodávky dle 
zpracované zadávací dokumentace a nabídky prodávajícího. Kupní cena je stanovena jako cena 
pevná a nejvýše přípustná. 

4.2. Cena dodávky předmětu plnění je ve smyslu ustanovení odst. č. 4.1 této smlouvy sjednána ve výši: 

Celková cena bez DPH 

DPH 21 % celkem 

Celková cena včetně DPH 

1.190.119,-

249.925,-

1.440.044,-

(slovy jedenmiliončtyřistačtyřicettísícčtyřicetčtyři korun českých). 

4.3. Jednotkové ceny dodávky rozdělené v členění na jednotlivé položky plnění jsou uvedeny v příloze č. 
1 Smlouvy „Položkový rozpočet", která je nedílnou součástí této smlouvy. 

4.4. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a provedením sjednaných služeb a 
prací, zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu zboží 
na místo plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na. demontáž a 
montáž zboží, náklady na pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho předání a převzetí, daně a poplatky 
spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci a náklady spojené s uskutečněním 
veškerého plnění, které je součástí dodávky včetně nákladů uvedených v odst. 2.5 této smlouvy. 
Sjednaná kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

4.5. Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího na zboží 
a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré dodávky, služby a práce, které jsou nezbytné pro 
řádné splnění závazku prodávajícího ze smlouvy, a že při stanovení ceny dle této smlouvy: 

• PŘEKONTROLOVAL DODÁVANÉ ZBOŽÍ,

• PROVĚŘIL MISTNÍ PODMÍNKY PRO PROVEDENÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY,

• PŘI KALKULACI CENY ZOHLEDNIL VŠECHNY TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODMÍNKY
UVEDENÉ VE SMLOUVĚ.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Ůhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí a po odstranění případných 
vad celého předmětu plnění. Platba proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury). Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Fakturace dodávky bude uskutečněna na základě vystavené faktury do výše 100% celkové ceny 
dodávky, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních 
předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

5.2. Faktura bude označena názvem zakázky, IO zakázky 40265, číslem této smlouvy, názvem 
projektu „Rozvoj JU - ERDF" a registračním čísi. projektu „CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002356". 

5.3. Splatnost daňových dokladů bude prodávajícím stanovena na 30 kalendářní dnů od jejího doručení 
kupujícímu za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budě.iovice 

všechny náležitosti požadované touto smlouvou a zákonem č. 56 3/1991 Sb., o účetnictví, v účinném 
znění. 

5.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, 
je kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne plynout až dnem 
doručení opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.5. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

6. Realizace dodávky předmětu plnění

6.1. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a dodávky týkající se realizace předmětu plnění s řádnou 
odbornou péčí a tyto práce a dodávky řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce a dodávky spojené s 
odstraněním vad za podmínek stanovených touto smlouvou. Prodávající je povinen pro tento účel zajistit 
veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, zařízení, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či 
trvalého charakteru. 

6.2. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 
Prodávající , jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu k plnění této dodávky 
zdržet po celou dobu realizace až do jejího řádného ukončení v souladu s ustanoveními této smlouvy 
veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné 
zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o 
kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4. Prodávající je povinen při realizaci dodávky dodržovat veškeré ON, ČSN, EN a bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese 
veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

6.5. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu smlouvy po celou 
dobu jeho dodání včetně dopravy do sídla kupujícího , to znamená do řádného převzetí dokončené dodávky 
kupujícím, stejně tak za škody způsobené svoji činností třetí osobě. 

6.6. Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti dodávky, nechat 
si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek 
kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se prodávající zavazuje 
uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

6.7. Pro dopravu dodávek do obou místností bude použit hlavní vstup do objektu a jednotlivá schodiště uvnitř 
objektu. 

6.8. Před zahájením dodávky proběhne mezi kupujícím a prodávajícím předání prostorů a místností dotčených 
dodávkou. O předání těchto ploch vyhotoví kupující písemný protokol. Po dokončení dodávky proběhne v 
rámci předání a převzetí také kontrola stavu a úklidu dodávkou dotčených prostorů a místností. 

7.Předánídodávky

7 .1. Prodávající odevzdá dodávku a kupující řádně dokončenou dodávku převezme formou protokolu o předání 
a převzetí dodávky. Přejímací řízení bude zahájeno na výzvu prodávajícího, která bude v písemné formě 
kupujícímu doručena minimálně jeden pracovní den před předáním dodávky. Dodávka je považována za 
řádně dokončenou po dodání celého předmětu smlouvy, ukončení všech prací uvedených v této smlouvě 
a po předložení všech požadovaných dokladů. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení 
dodávky nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu a předání 
veškeré dokumentace. 

7.2. Předání a převzetí dodávky se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými 
zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné vady a bude zde stanoven 
termín pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se zato, že budou odstraněny do 5 
pracovních dnů ode dne protokolárního odevzdání a převzetí dodávky, pokud je to technologicky možné. 
Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
UnivP.rsity of South Bohemia 
in české Budějovice 

7.3. Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady ve dvou 
vyhotoveních v listinné podobě a ve dvou vyhotoveních na CD a to konkrétně: 

u IT a AV techniky 
• NÁVODY NA OBSLUHU A ÚDRL'.BU V ČESKÉM JAZYCE,
• PROHLÁŠENÍ O SHODÉ V ČESKÉM JAZYCE,
• PROTOKOL O ZAŠKOLENI OBSLUHY,

u nábytku 

• TECHNICKÉ A BEZPEČNOSTNI LISTY, CERTIFIKÁTY NA MATERIÁLY, ZE KTERÝCH BYL
NÁBYTEK VYROBEN V ČESKÉM JAZYCE, které budou dokládat splnění nejen požadavků dle
technických podmínek, ale i požadavků na hygienickou nezávadnost použitých materiálů dle v
ČR platných právních předpisů a norem. Hygienickou nezávadnost doloží prodávající především
dokladem o odzkoušení a zatřídění použitých materiálů do třídy A úniku volného formaldehydu,
což odpovídá emisní třídě E1, případně dalšími doklady ,

• PROHLÁŠENÍ O SHODÉ NA MATERIÁLY A VÝROBKY, KTERÉ JSOU PŘEDMÉTEM
DODÁVKY V ČESKÉM JAZYCE,

• POKYNY A PODMINKY PRO ÚDRŽBU A OCHRANU DODANÉHO NÁBYTKU V ČESKÉM
JAZYCE.

Bez těchto dokladů nelze považovat dodávku za dokončenou a schopnou předání. 

7.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku v případě, že tato bude v době předání vykazovat vady. 
Kupující je oprávněn odmítnout převzít dodávku i v případě nesplnění dalších povinností dle tohoto článku 
smlouvy. Po odstranění nedostatků bude přejímací řízení po písemné výzvě prodávajícího doručené 
kupujícímu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno opakovaně. 

7.5. Vlastnictví se na kupujícího převádí předáním dodávky; v případě přepravy vlastnické právo nabývá 
kupující, jakmile získá oprávnění zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na kupujícího přechází týmž 
okamžikem. Den předání a stav, v němž kupující dodávku převzal, bude potvrzen v protokolu o předání a 
převzetí dodávky. 

8. Záruka

8.1. Prodávající zodpovídá za to, že dodávka předmětu plnění bude provedena dle podmínek této smlouvy a 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad 
a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či 
kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, 
které se na dodávce vyskytnou v době předání a dále za ty, které se na dodávce vyskytnou v záruční době. 

8.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky ve smyslu§ 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v délce trvání minimálně 24 měsíců. 

8.3. Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a uvedeno jak se projevují. Dále kupující 
navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace 
projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje týkající se oprávněnosti 
či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstranění vad a lhůtu ve které bude vada 
odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

• ODSTRANĚNI VADY OPRAVOU, JE-LI VADA TIMTO ZPŮSOBEM ODSTRANITELNÁ

• ODSTRANÉNÍ VADY DODÁNÍM NOVÉHO PLNÉNI, NENI-LI VADA OPRAVOU ODSTRANITELNÁ

• PŘIMÉŘENOU SLEVU ZE SJEDNANÉ CENY

• ODSTOUPENIM OD SMLOUVY



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
ln české Budějovice 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po 
oznámení vady. 

8.4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v 
poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.5. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle čl. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li prodávající 
k odstranění reklamované vady ani do 5 pracovních dnů po termínu sjednaném dle čl. 8.3 této smlouvy, je 
kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady 
uhradí prodávající kupujícímu. 

8.6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace do 
dne vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil vyřízení 
reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8.7. V případě, že vady na dodávce způsobené prodávajícím budou příčinou vad vzniklých na jiných částech 
dodávky, má kupující právo přeúčtovat prodávajícímu veškeré náklady související s jejich odstraněním. 

8.8. Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě je 
kupující povinen odstranění vady zaplatit. 

8.9. Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky nebo 
podstatným způsobem poruší tuto smlouvu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména: 

a) Prodlení v dodávce po dobu 1 O kalendářních dnů po termínu uvedeném v bodě 3.2 této smlouvy,

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek
při provádění realizace dodávky,

c) v případě , že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek byl prohlášen
konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku nebo bylo
zahájeno vyrovnávací řízení,

d) vady dodávky, kterými byla smlouva porušena podstatným způsobem,
e) další důvody stanovené zákonem.

9.2. Za soustavné porušování podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při provádění dodávky se 
považuje v pořadí třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li prodávající nejméně 
dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.3. Odstoupení od smlouvy je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. Účinky odstoupení nastanou 
ke dni následujícímu po doručení oznámení o odstoupení prodávajícímu. 

9.4. Od smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s odkazem na ustanovení 
smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10.Sankce

10.1. V případě nedodržení termínu splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené 
a doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy (§ 1970 
občanského zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

10.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% celkové kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání předmětu smlouvy. 

10.3. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání dodávky nebo vad 
dodávky v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 500 Kč za každou jednu vadu za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 
v souvislosti s pozdním odstraněním vad. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

10.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně prodávajícího, 
a to i v případě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující je rovněž oprávněn 
domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11. Ostatní ujednání

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek ke 
smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.2. Ve věcech souvisejících s realizací dodávky pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, kteří jsou 
uvedení v záhlaví smlouvy. 

11.3. V souvislosti s financováním předmětu smlouvy z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělání (dále OP VVV) a ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly podle následujících pravidel: 

Prodávající se zavazuje, že po dobu 1 O let ode dne uzavření této smlouvy bude uchovávat doklady 
související s plněním této zakázky a poskytne všem subjektům provádějícím audit a kontrolu u 
kupujícího v souvislosti s realizací Projektu nebo Projektů - zejména zaměstnancům nebo 
zmocněncům poskytovatele, Řídícího orgánu OP VW Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
ČR, Ministerstva financí ČR, auditního orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy -
nezbytné informace týkající se dodavatelských činností, které si uvedené orgány a instituce vyžádají. 
Prodávající se dále zavazuje poskytnout Řídícímu orgánu OP WV po dobu výše uvedenou přístup i 
k těm částem smluvních a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 
předpisů, za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy a zákona č. 
255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na 
smluvní partnery prodávajícího, podílejících se na plnění smlouvy. 

11.4. Prodávající je povinen při zařizování záležitostí, jež jsou předmětem této smlouvy, postupovat iniciativně, 
s odbornou péčí, v souladu se zájmy kupujícího a zajistit, aby nedošlo k porušení předpisů souvisejících s 
plněním smlouvy. Při provádění činnosti se bude řídit výchozími podklady kupujícího, zápisy a dohodami 
sjednanými oprávněnými osobami kupujícího a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní 
správy, a pokyny kupujícího, ať již výslovnými nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, 
kterého má být zařízením záležitostí dosaženo a který je prodávajícímu i znám. 

1 1.5. Jelikož tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění v Registru smluv, bude uveřejněna Jihočeskou 
univerzitou v českých Budějovicích dle zákona č.340/2015 Sb. (o registru smluv) v Registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním výše uvedených 
dokumentů v plném rozsahu. 

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou jim 
všechna její ustanovení jasná a srozumitelná. 

12.2. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž obdrží tři vyhotovení kupující a jedno vyhotovení 
prodávající. 

12.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i všeobecné 
podmínky prodávajícího pro jeho dodávky aj. pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu 
na funkční postavení osob, které před smluvním ujednáním učinily. 

12.4. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany řešit 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých 
je věcně příslušný soud v místě sídla kupujícího. 

12.5. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. 

12.6. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

12.7. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila příslušnou 
zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

12.8. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 
Přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet místností č. 201 a č. 301 

Za kupujícího: 

V českých Budějovicích dne }Í/.. . .  f .. : /.!../f 

...... 1�9 ······· 
kvestorka 

JIHOČESKÁ UNIVERZ�TA

V ČESKÝCH BUDĚJOVICICH

REKTORAT <3) 
Branišovská 3)•1 . .

370 05 Čla!3kii u�1dejov1ce 

Za prodávajícího: 

V Praze . Dne 02 .05.2018 

Ing . Davi esch míAV 11A, a.s. 
Pražská 63 
102 00 Praha 10 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Název stavby Modernizace učebny EF JU místnost č. 201 (020102123) JKSO 

Název projektu Rozvoj JU - ERDF 

Klíčová aktiva KA 1 - Posílení kvality vzdělávací činnosti EČO 

Dílčí aktiva DA 1. 1 : Modernizace učeben EF J U 

Název části POLOŽKOVÝ ROZPOČET Místo 
--- --- -- --

IČ DIČ 
- --- --- --

Objednatel JU, Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
-

Projektant  
-

Rozpočet číslo Zpracoval Datum 
-

05/2018 
-- - --

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady 

1 HSV 0,00 1 o Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 0,00 
- --- --

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 0,00 
-- --- --- ---

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00 
- -

4 17 Provozní vlivy 0,00 
----- i----

5 11 EL11 0,00 18 Ostatní 0,00 
- -- - - -

6 19 VRN z rozpočtu 0,00 
-- - ,__ ---

7 "AVT" 595 059,67 
- ---

8 
- ---

9 ZRN (ř. 1-8) I 595 059,67 13 DN (ř. 10-12) 
-- I 0,00 20 VRN (ř. 14-19) I 0,00 

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00 

Projektant D Celkové náklady 

24 Součet 9, 13,20-23 I 595 059,67 
-

�m a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00 
--

Objednatel 26 21 % 595 059,67 DPH 124 962,53 
---

27 Cena s DPH (ř. 25-26) I 720 022,20 

Datum a podpis 
-

Razítko E Přípočty a odpočty 

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00 

29 Klouzavá doložka 0,00 

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodněni+ - 0,00 

Typ cenové soustavy URS 2016/1 

Krycí list 





REKAPITULACE 
Název stavby: Modernizace učebny EF JU místnost č. 201 (020102123) 

Název projektu: Rozvoj JU - ERDF 

Klíčová aktiva: 

Dílčí aktiva: 

Část: 

JKSO: 

Objednatel: 

Datum: 

Kód 

AVT 

KA 1 - Posílení kvality vzdělávací činnosti 

DA 1.1: Modernizace učeben EF JU 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

JU, Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

05/2018 

Koncové prvky, nábytek 
Interaktivní displej + vizuallzér 
Technologie 
Vybavení učebny 
Kabeláž 
Stavební práce 
Celkem bez DPH 

Popis 

2 

Cena celkem 

3 

595059,67 

476130,00 

100 000,81 

7 382,86 

11 546,00 

0,00 

595 059,67 





SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR-NEOCENĚNÝ 
Stavba: Modernizace učebny EF JU místnost č. 201 (020102123) 
Název projektu: Rozvoj JU - ERDF 
Klíčová aktiva: KA 1 - Posílení kvality vzdělávací činnosti 
Dílčí aktiva: DA 1.1: Modernizace učeben EF JU 

Část: POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
JKSO: 

Objednatel: 

Datum: 

P.C.

2 

TV 

2 

JU, Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

05/2018 

KCN 

3 

Kód položky / 
název 

4 

AVT 

lnteraktvní displej 

Držák 

Popis / minimální technické parametry 

Koncové prvky, nábytek 

Interaktivní displej + vizualizér 

5 

Interaktivní displej s úhlopříčkou obrazu 65'. 16:9, rozlišení 3840x2160. Dotyková 
technologie displeje umožňuje automaticky rozeznat dotyk prstem (pro ovládání), 
dotyk dlaní (pro mazání), dotyk popisovačem (pro psaní). U popisovačů navíc dokáže 
odlišit černý a červený popisovač a přiřadit jim jinou barvu digitálního inkoustu. 
Displej navíc obsahuje vestavěné funkce pro zápis na digitální bílou tabuli, prohlížeč 
webu, bezdrátové sdílení obrazu Konektivita: OPS slot, 2x HDMI vstup, 2x USB Type 
B vstup, DisplayPort vstup, stereo 3,5mm výstup, RS 232, USB 2.0 Type A, napájecí 
zdroj střídavehé proudu. IQ zařízení: USB 3.0 Type A 2x, USB 2.0 Typ B, OPS/HDMI 
vstup, HDCP šifrován HDMI 1.4 výstupem, RJ45. Cena včetně dopravy, instalace, 
kabeláže, nastavení. 

Nástěnný fixní držák pro displeje 55"-82" . .  Max. nosnost 114 kg.Možnost 
horizontálního posunu po instalaci +/- 220 mm doleva a doprava. Možnost doladění 
výšky a vodováhy pro instalaci pomocí nastavovacích šroubů 
Click-connect systém - slyšitelné kliknutí při bezpečném zapadnutí obrazovky do 
držáku. 

Prezentační SW SW balíček obsahuje cloudový nástroj pro spolupráci, který umožňuje vytvoření 
společné pracovní plochy na všech interaktivních displejích, vkládání obsahu, 

MJ 

6 

kus 

kus 

3 přípravu a uložení šablon. Tento nástroj musí být plně kompatibilní s dodanými kus 
interaktivními displeji. Cena včetně dopravy. Podpora SW musí být zajištěna na dobu 
pěti let. 

Množství 
Cena 

Cena celkem bez Sazba 
celkem 

jednotková 
DPH DPH 

bez DPH 
7 8 9 10 

595 059,67 

476130,00 

3,000 114 400,00 343 200,00 21,0 

3,000 6 922,00 20 766,00 21,0 

3,000 7 710,00 23 130,00 21,0 



P.Č. TV KCN 

2 3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Kód položky / Popis / minimální technické parametry 
název 

4 5 

Cloud Claudová služba klienta vhodného pro projektové řízení a komunikaci, instant 
messaging a videokonferenční spojení. Součástí licence také účet včetně integrace a 
CMR, Technické parametry : sdílení souborů, Přístup přes více operačních systémů, 
SIP videokonferenční hovory až pro 25 účastníků, Meeting s kapacitou až 200 
účastníků, 10GB prostor pro nahrávky, chat, VolP a video komunikace (až 720p30), 
Whiteboard, CMR propojení směrem k tradičním VCF endpointům a S4B klientům. 
na 5 let. Cena včetně dopravy, nastavení. 

HDMI převodník 
Extender pro přenos HDMI signalu po HDMI . Přenos na max. 35 m po HDMI 1.3b 
kabelu 
Podpora rozlišení max. 1080p. HDCP kompatibilní. Šířka pásma 225 MHz. Cena 
včetně dopravy, instalace. 

HDMI rozbočovač 1x4 HDMI rozbočovač. Podpora standardů HDMI 2.0 a HDCP 1.4 
Podpora 4K/UHD@60Hz 4:2:0. URČEN PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ ZA DISPLEJE 
HDCP kompatibilní. Funkce FastSwitching. Auto EDID management 
Možnost sestavit rozbočovač do kaskády až 1 O úrovní. Podpora přenosu LPCM 7.1 
audio, Dolby Digital Plus, Dolby TrueHD, and DTS-HD Master Audio, 3DTV 
PassThrough. Cena včetně dopravy, instalace. 

Přípojné místo Přípojné místo pro instalaci do parapetního žlabu v kombinaci 
HDMl+USB+LAN+230V+RS-232. Cena včetně dopravy, instalace. 

Stolní vizualizér 
Stolní dokumentová kamera s flexibilním ramenem, které umožňuje snímat objekt z 
různých úhlů. Rozlišení snímacího čipu 5 Mpix, 8x optický zoom + 10x digitální 
zoom, ostření automatické I manuální. Osvětleni snímaného objektu. Připojeni přes 
USB, VGA, DVI-D konektor. Jednoduché ovládáni vizualizéru prostřednictvím 
software SMART Notebook. Funkce 3D smíšená realita - ovdládání 3D objektů 
pomocí speciální 3D kostky. Cena včetně dopravy, instalace. 

Technologie 

PC stanoviště 1 
tase s min. 180W zdrojem s účinnosti 92%, výkon CPU min. 7800 bodu dle 
nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4, pevný SSD disk s 
kapacitou 256GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Witi standardu 
802.11 ac (2x2), Bluetooth 4.2, min. 2x DisplayPort a 1 x HDMI výstup, 1 x USB Type-
C charging port, 6x USB 3.1, 4x USB 2.0, četčka pam. karet, klávesnice a myš 
stejného výrobce, operační systém s podporu AD (domény), záruka 3 roky, oprava u 
zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášeni servisní události 

Množství 
Cena Cena celkem bez Sazba MJ jednotková 

celkem bez DPH 
DPH DPH 

6 7 a 9 10 

kus 1,000 49 562,00 49 562,00 21,0 

kus 2,000 1 700,00 3 400,00 21,0 

kus 1,000 8 772,00 8 772,00 21,0 

kus 3,000 2 000,00 6 000,00 21,0 

kus 1,000 21 300,00 21 300,00 21,0 

100 000,81 

kus 1,000 20 694,76 20 694,76 21,0 



Kód položky / Množství 
Cena 

Cena celkem bez Sazba 
P.C. TV KCN Popis / minimální technické parametry MJ jednotková 

název celkem 
bez DPH 

DPH DPH 

2 3 4 5 6 7 B 9 10 

LCD 
Monitor s viditelnou uhlopříčkou 21,5 palců, rozlišení 1920x1 OBO, panel IPS s LED 

10 
podsvícením, micro rámeček, jas 250 cd/m2, statický kontrast 1000:1, odezva 5 ms 

kus 1,000 5 839,76 5 839,76 21,0 
g/g, matný panel; výškově nastavitelný, pivot rotace, usb hub; konektory VGA, DP 
1.2, HDMI 1.4, USB3.0; bez integrovaných reproduktorů, záruka 3 roky 

PC 
case Desktop mini s min. 65W zdrojem s účinnosti 89%, výkon CPU min. 7100 bodu 

stanoviště 2. a 3. 
dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 4GB DDR3, SSD disk s 

kapacitou 256GB, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11 ac (2x2), Bluetooth 4.2, 

11 
min. 1 x video výstup HDMI a 2x DisplayPort, 1x USB Type·C, 6x USB 3.1, 2x M.2 

kus 2,000 20 694,76 41 389,53 21,0 
PCle x1 -2230, klávesnici a myš stejného výrobce, operační systém s podporu AD 
{domény), záruka 3 roky, oprava u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního 
dne od nahlášení servisní události 

Bezdrátový 
Bezdrátový mikrofonní set, složený z klopového mikrofonu a nabíjecí stanice, která je mikrofon 

12 USB kabelem propojena do počítače. Klopový mikrofon navíc umožňuje i připojení kus 1,000 13 494,76 13 494,76 21,0 
sluchátka (součástí dodávky) pro plnohodnotnou komunikaci. 

HD web kamera 
Videoconferencing camera PTZ, barevný, 1920 x 1080, 1080p, automatické 
zaostřování, 10x bezztrátový Full HD zoom, motorizovaný 90° zorné pole s 

13 
mechanickým 260° otáčením a 130° naklápěním, audio, USB 2.0, H.264, 3m kabel, 

kus 1,000 18 582,00 18 582,00 21,0 
Certifikováno pro Skype for Business, optimalizováno pro Cisco Jabber® a 
kompatibilní s WebEx®3, certifikované zařízení Vidyo3 roky standardní záruka 

Vybavení učebny 7 382,86 

Stůl učitelský 
Rozměry 1200 x 760 x 800mm ( š x v x h). Pracovní deska oboustranně laminovaná 
dřevotříska ti. 22 mm. Hrany 2 mm ABS, lepené voděodolným PUR lepidlem. Kovová 
konstrukce: plochooválné a tunelové ocelové profily 55x35x2 mm a 80x25x2 mm. 

14 
Konstrukce je pevná celosvařovaná bez šroubových spojů, povrchově upravena 

kus 1,000 7 382,857 7 382,86 21,0 
vypalovanou práškovou barvou dle vzorníku RAL. Nohy jsou osazeny plastovými 
zátkami proti poškození podlahy. Barevné provedení z následujícího dekoru: světle 

šedá/RAL 7035. Kovová konstrukce světle šedá RAL 7035. Cena včetně dopravy, 
instalace. 

Kabeláž 11 546,00 

15 UTP CAT5 Datový UTP cat.5 kabel, bezhalogenový m 30,000 8,000 240,00 21,0 



P.Č. TV KCN 

2 3 

16 

17 

18 

19. 

20 

21 

22 

Kód položky / 
Popis/ minimální technické parametry 

název 

4 5 

HDMI kabel 2m. Rozlišení 4K*2K @ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené 
měděné jádro. Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 µm zlacený na styčných plochách. 

HDMI kabel 2m Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. Podpora audio return channel 
(ARC), 30, HDCP, CEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu. Průměr 
kabelu 7,3 mm. Cena včetně dopravy, instalace. 

HDMI kabel 5m. Rozlišení 4K*2K @ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené 
měděné jádro. Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 µm zlacený na styčných plochách. 

HDMI kabel Srn Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. Podpora audio return channel 
(ARC), 3D, HDCP, CEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu. Průměr 
kabelu 7,3 mm.Cena včetně dopravy, instalace. 

HDMI kabel 15m. Rozlišení 4K*2K@ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené 
měděné jádro. Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 µm zlacený na styčných plochách. 

HDMI kabel 15m Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. Podpora audio return channel 
(ARC), 30, HDCP, CEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu. Průměr 
kabelu 7,3 mm.Cena včetně dopravy, instalace. 

USB prodlužovací 
P dl • . k b I USB A-A d 'lk 3 

A-A 3 m 
ro uzovac1 a e , e a m 

USB prodlužovací 
P dl • . k b I USB A-A d 'lk 5 

A-A 5 m 
ro uzovac1 a e , e a m 

Přídslušenství int. Originální USB repeater pro prodlužování USB kabelů k interaktivním displejům 
tab. (možno nastavit až 4 za sebe) 

Stavební práce 

V rámci projektu nejsou realizovány 

Celkem bez DPH 

Množství 
Cena 

Cena celkem bez Sazba 
MJ jednotková 

celkem 
bez DPH 

DPH DPH 

6 7 8 9 10 

kus 4,000 436,000 1 744,00 21,0 

kus 2,000 780,000 1 560,00 21,0 

kus 2,000 2 220,000 4 440,00 21,0 

kus 3,000 60,000 180,00 21,0 

kus 1,000 82,000 82,00 21,0 

kus 5,000 660,000 3 300,00 21,0 

0,00 

595 059,67 



KRYCI LIST SOUPISU 
--

Název stavby Modernizace učebny EF JU místnost č. 301 (020102121) JKSO 

Název projektu Rozvoj JU - ERDF 

Klíčová aktiva KA 1 - Posílení kvality vzdělávací činnosti EČO 

Dílčí aktiva DA 1.1: Modernizace učeben EF JU 

Název části POLOŽKOVÝ ROZPOČET Místo 

IČ DIČ 
--

Objednatel JU, Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Projektant 
-- -�- -

Rozpočet číslo Zpracoval Datum 
-

05/2018 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady 

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízeni staveniště 0,00 
-

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 0,00 
-- � 

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 0,00 
----

4 17 Provozní vlivy 0,00 
--

5 "EL" 0,00 18 Ostatní 0,00 
- -- -

6 19 VAN z rozpočtu 0,00 
-- - --

7 "AVT" 595 059,67 

8 

9 ZRN (ř. 1-8) j 595 059,67 13 DN (ř. 10-12) I 0,00 20 VRN (ř. 14-19) I 0,00 

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00 23 Ostatní náklady 0,00 

Projektant D Celkové náklady 

24 Součet 9, 13,20-23 I 595 059,67 

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00 

Objednatel 26 21 % 595 059,67 DPH 124 962,53 

21 Cena s DPH (ř. 25·26) I 720 022,20 

�m a podpis Razítko E Přípočty a odpočty 

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00 

29 Klouzavá doložka 0,00 
-

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění+ - 0,00 

Typ cenové soustavy URS 2016/1 

Krycí list 





REKAPITULACE 
Název stavby: Modernizace učebny EF JU místnost č. 301 (020102121) 

Název projektu: Rozvoj JU - ERDF 

Klíčová aktiva: KA 1 - Posílení kvality vzdělávací činnosti 

Dílčí aktiva: DA 1.1: Modernizace učeben EF JU 

Část: POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

JKSO: 

Objednatel: 

Datum: 

JU, Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

05/201 B 

AVT Koncové prvky, nábytek, stínící technika 
Interaktivní displej + vizualizér 
Technologie 
Vybavení učebny 
Kabeláž 
Stavební práce 
Celkem bez DPH 

Popis 

2 

595 059,67 

476130,00 

100 000,81 

7 382,86 

11 546,00 

0,00 

595 059.67 





SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR-NEOCENĚNÝ 
Stavba: Modernizace učebny EF JU místnost č. 301 (020102121) 
Název projektu: Rozvoj JU - ERDF 
Klíčová aktiva: KA 1 - Posílení kvality vzdělávací činnosti 
Dílčí aktiva: DA 1.1: Modernizace učeben EF JU 
Část: POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
JKSO: 

Objednatel: 
Datum: 

P.Č. 

2 

3 

4 

TV 

2 

JU, Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
05/2018 

KCN 

3 

Kód položky / 
název 

4 

AVT 

Popis / minimální technické parametry 

5 

Koncové prvky, nábytek, stínicí technika 

Interaktivní displej+ vizualizér 
lnteraktvní displej Interaktivní displej s úhlopříčkou obrazu 65". 16:9, rozlišení 3840x2160. Dotyková 

technologie displeje umožňuje automaticky rozeznat dotyk prstem (pro ovládání), 
dotyk dlaní (pro mazání), dotyk popisovačem (pro psaní). U popisovačů navíc dokáže 
odlišit černý a červený popisovač a přiřadit jim jinou barvu digitálního inkoustu. 
Displej navíc obsahuje vestavěné funkce pro zápis na digitální bílou tabuli, prohlížeč 
webu, bezdrátové sdílení obrazu Konektivita: OPS slot, 2x HDMI vstup, 2x USB Type 
B vstup, DisplayPort vstup, stereo 3,5mm výstup, RS 232, USB 2.0 Type A, napájecí 
zdroj střídavehé proudu. IQ zařízení: USB 3.0 Type A 2x, USB 2.0 Typ B, OPS/HDMI 
vstup, HDCP šifrován HDMI 1.4 výstupem, RJ45Cena včetně dopravy, instalace, 
kabeláže, nastavení. 

Držák 

Prezentační SW 

Cloud 

Nástěnný fixní držák pro displeje 55"-82" .. Max. nosnost 114 kg.Možnost 
horizontálního posunu po instalaci +/- 220 mm doleva a doprava. Možnost doladění 
výšky a vodováhy pro instalaci pomocí nastavovacích šroubů 
Click-connect systém - slyšitelné kliknutí při bezpečném zapadnutí obrazovky do 
držáku. 

SW balíček obsahuje cloudový nástroj pro spolupráci, který umožňuje vytvoření 
společné pracovní plochy na všech interaktivních displejích, vkládání obsahu, 
přípravu a uložení šablon. Tento nástroj musí být plně kompatibilní s dodanými 
interaktivními displeji. Cena včetně dopravy. Podpora SW musí být zajištěna na dobu 
pěti let. 

Cloudová služba klienta vhodného pro projektové řízení a komunikaci, instant 
messaging a videokonferenční spojení. Součástí licence také účet včetně integrace a 
CMR, Technické parametry : sdílení souborů, Přístup přes více operačních systémů, 
SIP videokonferenční hovory až pro 25 účastníků, Meeting s kapacitou až 200 
účastníků, 10GB prostor pro nahrávky, chat, VolP a video komunikace (až 720p30), 
Whiteboard, CMR propojení směrem k tradičním VCF endpointům a S4B klientům. 
na 5 let. Cena včetně dopravy, nastavení. 

MJ 

6 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množství 
Cena Cena celkem bez Sazba 

celkem jednotková DPH DPH bez DPH 
7 8 9 10 

595 059,67 

476130,00 

3,000 114 400,00 343 200,00 21,0 

3,000 6 922,00 20 766,00 21,0 

3,000 7 710,00 23 130,00 21,0 

1,000 49 562,00 49 562,00 21,0 



Kód položky / Množství 
Cena 

Cena celkem bez Sazba P.Č. TV KCN 
název Popis / minimální technické parametry MJ 

celkem 
jednotková 

DPH DPH bez DPH 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 

HDMI převodník 
Extender pro přenos HDMI signalu po HDMI . Přenos na max. 35 m po HDMI 1.3b 

5 
kabelu 

kus 2,000 1 700,00 3 400,00 21,0 Podpora rozlišení max. 1080p. HDCP kompatibilní. Šířka pásma 225 MHz. Cena 
včetně dopravy, instalace. 

HDMI rozbočovač 1x4 HDMI rozbočovač. Podpora standardů HDMI 2.0 a HDCP 1.4
Podpora 4K/UHD@60Hz 4:2:0. URČEN PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ ZA DISPLEJE 
HDCP kompatibilní. Funkce FastSwitching. Auto EDID management 

6 Možnost sestavit rozbočovač do kaskády až 1 O úrovni. Podpora přenosu LPCM 7.1 kus 1,000 8 772,00 8 772,00 21,0 
audio, Dolby Digital Plus, Dolby TrueHD, and DTS-HD Master Audio, 3DTV 
PassThrough. Cena včetně dopravy, instalace. 

Přípojné místo 
Přípojné místo pro instalaci do parapetního žlabu v kombinaci 7 
HDMl+USB+LAN+230V+RS-232. Cena včetně dopravy, instalace. 

kus 3,000 2 000,00 6 000,00 21,0 

Stolní vizualizér 
Stolní dokumentová kamera s flexibilním ramenem, které umožňuje snímat objekt z 
různých úhlů. Rozlišení snímacího čipu 5 Mpix, 8x optický zoom + 10x digitální 

8 zoom, ostření automatické / manuální. Osvětlení snímaného objektu. Připojení přes 
kus 1,000 21 300,00 21 300,00 21,0 USB, VGA, DVI-D konektor. Jednoduché ovládání vizualizéru prostřednictvím 

software SMART Notebook. Funkce 3D smíšená realita - ovdládání 3D objektů 
pomoci speciální 3D kostky. Cena včetně dopravy, instalace. 

Technologie 100 000,81 

PC stanoviště 1 
case s min. 180W zdrojem s účinnosti 92%, výkon CPU min. 7800 bodu dle 
nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4, pevný SSD disk s 
kapacitou 256GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Witi standardu 

9 802.11 ac (2x2), Bluetooth 4.2, min. 2x DisplayPort a 1 x HDMI výstup, 1 x USB Type- kus 1,000 20 694,76 20 694,76 21,0 
C charging port, 6x USB 3.1, 4x USB 2.0, četčka pam. karet, klávesnice a myš 
stejného výrobce, operační systém s podporu AD (domény), záruka 3 roky, oprava u 
zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášeni servisní události 

LCD 
Monitor s viditelnou uhlopříčkou 21,5 palců, rozlišení 1920x1080, panel IPS s LED 

10 podsvícením, micro rámeček, jas 250 cd/m2, statický kontrast 1000: 1, odezva 5 ms 
kus 1,000 5 839,76 5 839,76 21,0 g/g, matný panel; výškově nastavitelný, pivot rotace, usb hub; konektory VGA, DP 

1.2, HDMI 1.4, USB3.0; bez integrovaných reproduktorů, záruka 3 roky 



Kód položky I Množství 
Cena 

Cena celkem bez Sazba P.Č:. TV KCN Popis / minimální technické parametry MJ jednotková 
název celkem 

bez DPH 
DPH DPH 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

PC 
case Desktop mini s min. 65W zdrojem s účinnosti 89%, výkon CPU min. 7100 bodu 

stanoviště 2. a 3. 
dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 4GB DDR3, SSD disk s 
kapacitou 256GB, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11 ac (2x2), Bluetooth 4.2, 

11 
min. 1 x video výstup HDMI a 2x DisplayPort, 1x USB Type-C, 6x USB 3.1, 2x M.2 

kus 2,000 20 694,76 41 389,53 21,0 
PCle x1-2230, klávesnici a myš stejného výrobce, operační systém s podporu AD 
(domény), záruka 3 roky, oprava u zákazníka s oclezvou do následujícího pracovního 
dne od nahlášení servisní události 

Bezdrátový 
Bezdrátový mikrofonní set, složený z klopového mikrofonu a nabíjecí stanice, která je mikrofon 

12 USB kabelem propojena do počítače. Klopový mikrofon navíc umožňuje i připojení kus 1,000 13 494,76 13 494,76 21,0 
sluchátka (součástí dodávky) pro plnohodnotnou komunikaci. 

HD web kamera 
Videoconferencing camera PTZ, barevný, 1920 x 1080, 1080p, automatické 
zaostřování, 1 Ox bezztrátový Full HD zoom, motorizovaný 90° zorné pole s 

13 
mechanickým 260° otáčením a 130° naklápěním, audio, USB 2.0, H.264, 3m kabel, 

kus 1,000 18 582,00 18 582,00 21,0 
Certifikováno pro Skype for Business, optimalizováno pro Cisco Jabber® a 
kompatibilní s WebEx®3, certifikované zařízeni Vidyo3 roky standardní záruka 

Vybavení učebny 7 382,86 

Stůl učitelský 
Rozměry 1200 x 760 x 800mm ( š x v x h). Pracovní deska oboustranně laminovaná 
dřevotříska ti. 22 mm. Hrany 2 mm ABS, lepené voděodolným PUR lepidlem. Kovová 
konstrukce: plochooválné a tunelové ocelové profily 55x35x2 mm a 80x25x2 mm. 

14 Konstrukce je pevná celosvařovaná bez šroubových spojů, povrchově upravena kus 1,000 7 382,857 7 382,86 21,0 
vypalovanou práškovou barvou dle vzorníku RAL. Nohy jsou osazeny plastovými 
zátkami proti poškození podlahy. Barevné provedení z následujícího dekoru: světle 
šedá/RAL 7035. Cena včetně dopravy, instalace. 

Kabeláž 11 546,00 

15 UTP CATS Datový UTP cat.5 kabel, bezhalogenový m 30,000 8,000 240,00 21,0 

HDMI kabel 2m. Rozlišení 4K*2K @ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené 
měděné jádro. Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 µm zlacený na styčných plochách. 

16 HDMI kabel 2m Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. Podpora audio return channel kus 4,000 436,000 1 744,00 21,0 
(ARC), 3D, HDCP, CEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu. Průměr 
kabelu 7,3 mm. Cena včetně dopravy, instalace. 



P.Č. TV KCN 

2 3 

17 

18 

19 

20 

21 

'" 

22 

Kód položky / 
Popis / minimální technické parametry 

název 

4 5 

HDMI kabel Srn. Rozlišení 4K*2K @ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené 
měděné jádro. Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 µm zlacený na styčných plochách. 

HDMI kabel Srn Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. Podpora audio return channel 
(ARG), 30, HDCP, GEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu. Průměr 
kabelu 7,3 mm.Cena včetně dopravy, instalace. 

HDMI kabel 15m. Rozlišení 4K*2K@ 60Hz. 99.9% měděný vodič nebo postříbřené 
měděné jádro. Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 µm zlacený na styčných plochách. 

HDMI kabel 15m Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru. Podpora audio return channel 
(ARG), 30, HDCP, GEC. Vysoká flexibilita zajišťuje malý p0loměr ohybu. Průměr 
kabelu 7,3 mm.Cena včetně dopravy, instalace. 

USB prodlužovací 
P dl • . k b I USB A-A d 'lk 3 

A-A 3 m
ro uzovac1 a e , e a m 

USB prodlužovací 
P dl • . k b I USB A-A d 'lk 5 

A-A 5 m
ro uzovac1 a e , e a m 

Přídslušenství int. Originální USB repeater pro prodlužování USB kabelů k interaktivním displejům 
tab. (možno nastavit až 4 za sebe) 

Stavební práce 

V rámci projektu nejsou realizovány 

Celkem bez DPH 

Množství 
Cena 

Cena celkem bez Sazba 
MJ jednotková 

celkem 
bez DPH 

DPH DPH 

6 7 8 9 10 

kus 2,000 780,000 1 560,00 21,0 

kus 2,000 2 220,000 4 440,00 21,0 

kus 3,000 60,000 180,00 21,0 

kus 1,000 82,000 82,00 21,0 

kus 5,000 660,000 3 300,00 21,0 

0,00 

595 059.67 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - SUMARIZACE 

Dodávka AV techniky včetně souvisejících prací a dodávek vestavěného nábytku - Modernizace učeben EF JU 
Název projektu: Rozvoj JU - ERDF 

Pof. číslo Označení místnosti v rámci budovy/kód AMI místnosti 
Celkem mísnost 

DPH Kč 
Kč bez DPH Celkem mísnost 

Kčs DPH 

1 201 / 020102123 595 060 124 963 72002 2 

2 301 / 020102121 595 060 124 963 720022 

elkem místnosti EF JU 11901191 249 9251 1 440 044) 






